
組織変更に伴う
医院統合についてお知らせ

　平素より「らいおん歯科クリニック桜ヶ丘医院」をご利用
頂き、誠にありがとうございます。当法人では、現在、患者
さまにより細やかな診療を提供するための体制強化を目
的とした、組織変更を進めております。それに伴い、当院は

　今後の診療につきましては、綾瀬医院他、グループ医
院をご紹介いたしますので、スタッフへご相談ください。
　これまでご愛顧いただいた患者さまには、心より感謝申
し上げます。また、ご不便とご迷惑をおかけいたしますが、
ご理解賜りますよう、何卒宜しくお願い申し上げます。

 本間俊美
原田和治

「らいおん歯科クリニック綾瀬医院」と統合するため
令和５年11月末日をもって閉院いたします。

医療法人社団 泰晴会
らいおん歯科クリニック 桜ヶ丘医院

理事長

 院　長


